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P R O T O K Ó Ł  

z  p o s i e d z e n i a  P R D P P  i  u z u p e ł n i a j ą c e g o  z e b r a n i a  w y b o r c z e g o  

p r z e d s t a w i c i e l i  o r g a n i z a c j i  p o z a r z ą d o w y c h  d o  P o w i a t o w e j  R a d y  

D z i a ł a l n o ś c i  P o ż y t k u  P u b l i c z n e g o  I I I  K a d e n c j i  

 

 

Dnia 4 stycznia 2024 roku, o godzinie 16:00 w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego z Poznaniu,  odbyło 

się uzupełniające zebranie wyborcze przedstawicieli organizacji pozarządowych do Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim III Kadencji (zwanej dalej Radą).  

Członkowie Rady, którzy wzięli udział w jej posiedzeniu: 

1. Członek Zarządu Powiatu w Poznaniu - Pan Antoni Kalisz, 

2. Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej, Pełnomocnik Starosty ds. 

współpracy z organizacjami pozarządowymi - Pan Tomasz Skupio, 

3. Przedstawiciel LZS Piast Kobylnica - Pan Marek Lis, 

4. Przedstawiciel UKS Błyskawica - Pani Lidia Konewka-Rzepczyńska, 

5. Przedstawiciel Stowarzyszenia Vena Pobiedziska - Pani Aleksandra Mazurek, 

6. Radna powiatu poznańskiego - Pani Małgorzata Halber, 

7. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Poznaniu - Pan Mirosław Wieloch, 

8. Przedstawiciel Stowarzyszenia Lokalni w Gminie Suchy Las - Pani Anna Ohirko, 

9. Przedstawiciel Uniwersytetu Lubońskiego Trzeciego Wieku - Pani Irena Skrzypczak, 

10. Przedstawiciel UKS Jedynka Kórnik - Pan Maciej Brylewski, 

11. Przedstawiciel Fundacji ORCHidea - Pan Marek Kubiak. 

 

Lista gości obecnych na posiedzeniu: 

1. Dyrektor Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej - Pan Andrzej Wróblewicz, 

 

Lista pracowników Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej: 

1. Pani Weronika Golińska, 

2. Pani Natalia Siejek, 

3. Pani Joanna Michalak, 
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4. Pani Anna Skalska, 

5. Pan Andrzej Och. 

 

Lista Członków Rady nieobecnych na posiedzeniu: 

1. Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego - Pan Bartosz Kurek, 

2. Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia, Pełnomocnik Starosty ds. osób 

niepełnosprawnych - Pani Sylwia Dolna, 

3. Radny powiatu poznańskiego - Pan Paweł Bocian, 

4. Radny powiatu poznańskiego - Pan Paweł Ratajczak. 

 

1. Rejestracja przybyłych gości 

Rejestracja przybyłych gości i przedstawicieli organizacji pozarządowych odbyła się przy wejściu  

i była przeprowadzona przez pracowników Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej. 

 

2. Otwarcie zebrania wyborczego 

Członek Zarządu Powiatu w Poznaniu Pan Antoni Kalisz przywitał przybyłych, a następnie wybrano  

przewodniczącego zebrania, którym został Pan Tomasz Skupio i kolejno poprowadził spotkanie. 

 

3. Przedstawienie porządku zebrania wyborczego 

Prowadzący zebranie przedstawił porządek zebrania wyborczego, a następnie omówił zasady i 

sposób przeprowadzenia głosowania.  

 

4. Przedstawienie kandydata 

Dyrektor Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej Pan Andrzej Wróblewicz przedstawił 

sylwetkę, a także zarekomendował kandydata do Powiatowej Rady Dzialaności Pożytku - Pana 

Zbigniewa Koprasa.  

 

5. Wybór komisji skrutacyjnej 

Informację o liczbie uprawnionych do głosowania uzyskano od osób rejestrujących przybyłych 

przedstawicieli organizacji pozarządowych, którzy przy rejestracji sprawdzili poprawność 

dokumentów uprawniających do głosowania. W wyborach wzięło udział 5 przedstawicieli 

organizacji pozarządowych uprawnionych do głosowania. 
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W pracach komisji skrutacyjnej udział wzięli: radna powiatu poznańskiego Pani Małgorzata Halber, 

pracownik Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej Pani Joanna Michalak oraz pracownik 

Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej Pani Anna Skalska. W pracach przedstawiciele 

organizacji pozarządowych jednogłośnie przegłosowali zaproponowany skład. 

Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się w następującym składzie: 

1) Pani Małgorzata Halber - Przewodnicząca, 

2) Pani Joanna Michalak - Członek Komisji, 

3) Pani Anna Skalska - Członek Komisji.  

 

6. Rozdanie uprawnionym delegatom kart do głosowania 

Pan Tomasz Skupio przedstawił sposób i zasady głosowania. Następnie uprawnieni przedstawiciele 

organizacji pozarządowych głosowali w głosowaniu tajnym na kandydata, poprzez wrzucanie kart 

do urny, a komisja skrutacyjna przeliczyła głosy.  

 

7. Ogłoszenie wyników 

Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Pani Małgorzata Halber ogłosiła, iż  

w wyniku głosowania uzupełniającego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego III 

Kadencji nowym Członkiem PRDPP jednogłośnie został wybrany Pan Zbigniew Kopras. 

 

8. Wolne głosy i wnioski 

Prowadzący podziękował komisji skrutacyjnej za ogłoszenie wyników, po czym poprosił Panią 

Natalię Siejek o zaprezentowanie zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w Poznaniu w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków położonych na terenie powiatu poznańskiego. Następnie wywiązała się 

dyskusja, w której udział wzięli: Pan Maciej Brylewski, Pan Tomasz Skupio oraz Pani Małgorzata 

Halber.  

Kolejno Pan Tomasz Skupio poprosił Pana Andrzeja Ocha o przedstawienie etapowej informacji 

dot. Otwartych Konkursów Ofert na 2024 rok. 

Pani Aleksandra Mazurek, zapytała o plany dotyczące małych grantów, w następstwie czego 

zawiązała się debata, w której uczestniczyli: Pani Anna Ohirko, Pan Andrzej Wróblewicz, Pani Lidia 

Konewka – Rzepczyńska, Pan Marek Lis oraz Pani Małgorzata Halber. 
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9. Zamknięcie posiedzenia 

Prowadzący zebranie wyborcze, Pan Tomasz Skupio podsumował spotkanie i podziękował za 

obecność, po czym zamknął posiedzenie.  

 

 

Poznań, 2 lutego 2024 r. 
 

Protokolant: 
Weronika Golińska 


